PAGE
5

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06 апреля 2015 года

	№ 323

О местах отбывания исправительных работ на территории муниципального образования «Онежское»

На основании статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации и  статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Онежский муниципальный район, по согласованию с филиалом по Онежскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Архангельской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить места отбывания наказания в виде исправительных работ на предприятиях, учреждениях и в организациях, расположенных на территории муниципального образования «Онежское» согласно приложению.

2. Руководителям предприятий, учреждений и организаций осуществлять прием осужденных лиц, направляемых филиалом по Онежскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Архангельской области, в соответствии с требованиями Уголовно - исполнительного кодекса Российской Федерации и заключать трудовые договоры с соблюдением требований Трудового кодекса Российской Федерации.

3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 7 октября 2013 года № 1325 признать утратившим силу.

	Исполняющий обязанности

главы администрации
	                               А.Ю. Родионов

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

«Онежский муниципальный район»

 от 06 апреля 2015 года № 323
Перечень

 объектов муниципального образования «Онежское» для отбывания наказания лицами, осужденными к наказания в виде исправительных работ

	№ п/п
	Наименование
	Юридический адрес
	Квота предоставления рабочих мест

	1.
	ОАО «Онегалес»
	164840, Архангельская область, г Онега, ул. Шаревского, д. 3

	4

	2.
	ОАО «ПЛО «Онегалес»
	164840, Архангельская область, г. Онега, ул. Шаревского, д. 3

	1

	3.
	ОАО «Онежский ЛДК»
	164840, Архангельская область, г. Онега, ул. Гутина, д. 2

	4

	4.
	МУП «Онежская управляющая компания»

	164840, Архангельская область, г. Онега, ул. Гутина, д. 2

	1

	5.
	ООО «Спецхозяйство»
	164840, Архангельская область, г. Онега, пр. Гагарина, д. 40а

	1

	6.
	ООО «Жилкомсервис»
	164840, Архангельская область, г. Онега, ул. Привокзальная, д. 21

	1

	7.
	ООО «Наш дом»

	164840, Архангельская область, г. Онега, пр. Ленина, д 96а

	1

	8.
	ЗАО «Агростройсервис»
	164840, Архангельская область, г. Онега, ул. Гутина, д 2

	1

	9.
	ООО «ЭлитЖилСервис»
	164840, Архангельская область, г. Онега, ул. Профсоюзная, д 2

	1

	10.
	МУП «Онегаавтотранс»
	164840, Архангельская область, г. Онега, пр. Ленина, д. 215

	1

	11.
	Дом отдыха «Кийский»

	164840, Архангельская область, г. Онега, пр. Октябрьский, д. 156

	1

	12.
	Онежский филиал национального парка «Водлозерский»

	164840 Архангельская область, г. Онега, наб. им. Попова, д. 5
	1

	13.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Онежский городской Дворец культуры»

	164840, Архангельская область, г. Онега, пр. Октябрьский, д. 147

	1

	14.
	ГКУ Архангельской области «Отряд государственной противопожарной службы №13»

	164840, Архангельская область, г. Онега, пр. Кирова, д. 83

	1

	15.
	ОАО "Онежская типография"

	164840, Архангельская область, г. Онега, пр. Кирова, д. 65

	1

	16.
	ГАУ АО ИД "Онега"

	164840, Архангельская область, г. Онега, пр. Кирова, д. 65

	1

	17.
	ООО «Автохозяйство
	164840, Архангельская область, г. Онега, пр. Кирова, д. 144

	1

	18.
	Территориальный орган департамента лесного комплекса Архангельской области Онежское лесничество
	164840, Архангельская область, г. Онега, пр. Кирова, д 93

	1

	19.
	ООО «Предприятие котельных и тепловых сетей»
	164840, Архангельская область, г. Онега, пр. Ленина, д. 169

	1

	20.
	ОАО «Онега-Энергия»
	164840, Архангельская область, г. Онега, ул. Гутина, д. 2

	1

	21.
	МП «Роспечать»
	164840, Архангельская область, г. Онега, ул. Вересового, д. 4

	1

	22.
	МП «Токман»
	164840, Архангельская область, г. Онега, ул. Зеленая, д. 18

	1

	23.
	ООО «Золотой оазис»
	164840, Архангельская область, г. Онега, пр. Ленина, д. 222 в

	1

	24.
	ООО «Золотые Пески»
	164840, Архангельская область, г Онега, ул. Суворова, д. 8

	1

	25.
	ООО «Онега Хлеб»

	164840, Архангельская область, г. Онега, пр. Ленина, д. 222 в

	1

	26.
	ООО «Удачный день»
	164840, Архангельская область, г. Онега, пр. Гагарина, д. 26 а

	1

	27.
	ИП Дьячков А.А.
	164840, Архангельская область, г. Онега, пр. Ленина, д. 176

	1

	28.
	ИП Панчина Е.А.
	164840, Архангельская область, г. Онега, пр. Ленина, д. 176

	1

	29.
	ИП Задворная С.А.
	164840, Архангельская область, г. Онега, пр. Гагарина, д 26 А

	1

	30.
	ИП Карпухин В.В.
	164840, Архангельская область, г. Онега, пр. Ленина д. 171, оф. 224

	1

	31.
	Онежский филиал ОАО «Архангельскоблгаз»
	164840 Архангельская область, г. Онега, пр. Загородный, 38, корп. 1
	1

	32.
	ИП Горбик В.В.
	164840 Архангельская область, г. Онега, ул. Транспортная, 12
	1

	33.
	ООО «Дельта – Фарм»
	164840 Архангельская область, г. Онега, ул. Матросова, дом 27, офис 5
	1

	34.
	ООО «Д-Люкс»
	164840, Архангельская область, г. Онега, пр. Ленина д. 215 к. А, оф. 10

	1

	35.
	ИП Кожарин Я.А.
	164840, Архангельская область, г. Онега, пр. Ленина д. 224в, оф. 10

	1

	36.
	ООО «Дельта»

	164840, Архангельская обл., г. Онега, ул. Хайнозерская
	1

	37.
	ООО "Инженер"

	164840, Архангельская обл., г. Онега, ул. Архангельская, д. 8
	1

	38.
	Онежский лесхоз - филиал ОАГУ «Архобллес»

	164840, Архангельская обл., г. Онега, ул. Оксова, д. 26
	1

	39.
	ООО «Шанхай»

	164840, Архангельская обл., г. Онега, ул. Транспортная, д. 12
	1

	40.
	ООО «Арктик-Лэнд»

	164840, Архангельская обл., г. Онега, пр.  Ленина, д. 176
	1

	41.
	ООО «Привал»

	164840, Архангельская обл., г. Онега, ул. Труда, д. 12
	1

	42.
	ООО «КомСервис»

	164840, Архангельская обл., г. Онега, пр. Ленина, д 171 оф. 218

	1

	43.
	ОП Северодвинского фл ООО «РН-Архангельскнефтепродукт» в Онежском районе
	164840, г. Онега, ул Хайнозерская, д 25
	1

0215040603230
0215040603230